PREfEliliUIM DE ASSIS
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlstraçlo

DECRETO Nº 7.882, DE 05 DE JUNHO DE 2019.

Dispõe sobre nomeação da Diretoria do
Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais,

D E CRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente, com mandato para o biênio de 2019/2021 , composta com
os seguintes membros:

Presidente
Vice-Presidente
1 ª Secretária
2ª Secretária
1° Tesoureiro
2° Tesoureiro

Vanislene Guiotti
Flávia Henrique da Silva
Maria Madalena de Camargo
Ana Cláudia Pereira Falcão
Archimedes Bechelli Filho
Sidnei Frederico Diniz

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Junho

Se o e Administração
istra o, em 05 de Junho de 2019.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis - SP.